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Konsultimet mbahen më 30.04.2021, duke filluar nga ora 14:00 (Salla B01/B02/B03). 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID Nota 

 

Menaxhment dhe Informatikë 

162076 7 

 

Menaxhment 

14051126 10 

14051156 6 

15051223 6 

16081032 6 

17081034 6 

17081065 5 

  

Marketing 

18061022 7 


